
kupní smlouva

1. kupujici: Fakultní základní Škola
zastoupená: panem PhDr. Pavlem Wildem 
se sídlem : Chodovická 2250 
IČO: 49625195

2. prodávající:Cestovní kancelář FEDE, s.r.o. (dále prodávající)
zastoupená: Yvettou Federici, jednatelka 
se sídlem : Jeruzalémská 3, 112 82 PRAHA 1 

Česká republika
IČO: 64939308 DIČ: 001-64939308
banka: Česká spořitelna

s následujícím obsahem;

Článek 1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Prodávající zajistí následující ubytování: ve středisku Apríca, hotel Italia pro cca 10 žáků, 1 
dospělá osoba

Článek 2. CENA
Cena je stanovena za osobu 8.900 Kč/osoba 
Cena zahrnuje: 5x ubytování ve vícelůžkovém pokoji 

5x plnou penzi + večeře před odjezdem 
5ti denní skipas pro oblast Aprica 
autobusovou dopravu Praha - Aprica - Praha

Termín: 20.03. - 26.03.2022

Článek 3. PLATBY
1. záloha 2.000 Kč po podepsání smlouvy na základě faktury
2. doplatek 14 dní před odjezdem skupiny na základě vystavené 

doplatkové faktury bankovním převodem nebo v hotovosti.

Článek 4. MÍSTO PLNĚNÍ 
Středisko Aprica - Itálie, hotel Italia

Na Přfkopé 853/12 
11000PRAHA 1 

^ E-rnatl; fe<le@>fedf

f'A Tel.; +420 237 835 *U1 - í 1
IČO; 64939308 /

CESTovMl kamciiáA DIČ; CZb40393O8 > !



článek 5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A PENÁLE
Smlouva předpokládá možnost odstoupení od smlouvy, resp. stoma objednávky za 
následujících podmínek:
5.1. Odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího při stornování celého zájezdu po podepsání 

smlouvy nebo nedodržení splatnosti faktury: penále 10%
V kratší době než 60 dní před nástupem skupiny nebo neuhrazení druhé doplatkové 
platby v termínu splatnosti faktury si operátor vyhrazuje právo zrušit zájezd bez 
jakéhokoli dalšího penále.

5.2. Odstoupení od smlouvy ze strany operátora - uhradí kupujícímu všechny prokazatelné 
náklady, které kupující vložil do realizace, popřípadě nabídne jiné ubytovací zařízení 
ve stejné kvalitě a za stejných cenových podmínek.

Článek 6. POJIŠTĚNÍ
Zahrnuto v ceně

Článek 7. KOMPETENTNÍ ORGÁN
Veškeré spory, které by mohly vzniknout při nedodržení nebo při špatné interpretaci této 
smlouvy budou řešeny u soudu v Praze. Tento soud je jediným kompetentním orgánem.

Článek 8. ÚPRAVY SMLOUVY
Tato smlouva nesmí být upravovaná, pokud nebude sepsán dodatek smlouvy, podepsaný 
oběma stranami.

Článek 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Obě strany souhlasí s pravidly smlouvy a potvrzují to svým podpisem.
Tato smlouva obsahuje 2 strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana 
obdrží po jednom stejnopisu.

Praha, dne .

O
 Na Přikopá 853/12 

110 00 PRAHA 1

C J ^ Tel.; +420 237 839101 
rOri© IČO; 64939308 ^

CK FEDE, s.r.o., Praha

c?7
dne

•AKlHTN'iZ' I'iKi-A
]‘n0í) Pr.ih.i i 
CIiOa-IdVÍv k,i

Fakultní zák’ ní škola

>U‘C
>> ' v \


